
                                                                
УКРАЇНА 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РЖИЩІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

                                                    НАКАЗ 

14.06.2022р.         с.Ржищів                               №02-у 

 

Про переведення учнів закладу 

освіти у наступні класи 

       

     Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню   

освіту», відповідно до Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №778, 

на виконання наказу МОН України "Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти" 

№367 від 16.04.2018, наказу МОН України від 08.05.2019 №621 «Про 

внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 14 липня 

2015 року № 762», на підставі річного оцінювання та рішення педагогічної 

ради закладу освіти від 14.06.2022р., протокол №11,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перевести у наступні класи учнів закладу освіти.  

1.1.Перевести до другого класу: 

      Гримайла Олексія  

      Нікончук Злату  

      Притулу Максима  

      Семенюка Адама 

      Семенюк Соломію 

      Степащука Вадима 

      Тетерка Назарія 

1.2.Перевести до третього класу: 

      Батюка Дениса  

      Білоуса Артема  

      Гашинську Жанну  

      Даньчука Богдана  

      Притулу Назара  

      Степащук Іванну  

1.3.Перевести до четвертого класу  учнів індивідуальної форми навчання: 

      Коцюбу Олену  

      Притулу Ольгу  



      Семенюка Іллю 

     Юрчука Максима 

1.4.Перевести до п’ятого класу: 

      Батюка Іллю  

      Колотка Артема  

      Криктуна Івана  

      Наточенко Анну  

      Новосада Владислава  

      Притулу Михайла 

      Степащука Іллю 

1.5.Перевести до шостого класу: 

      Воляник Вероніку 

      Лісову Катерину 

      Мельничук Ольгу 

      Притулу Дарину 

      Притулу Максима 

      Тимчук Анну 

      Цепака Юрія 

1.6.Перевести до сьомого класу: 

      Колотка Юрія  

      Наточенко Степаниду 

      Новосада Артема  

      Степащук Анну  

      Цепак Олександру 

 1.7.Перевести до восьмого класу учнів індивідуальної  форми навчання: 

      Таратуту Івана  

      Хроля Богдана  

      Ярошук Юлію 

 1.8.Перевести до дев’ятого класу: 

       Відрашко Валентину 

       Гашинського Іллю 

       Даньчук Юлію 

       Мельничука Миколу 

       Наточенко Марію 

       Семенюка Івана 

2.Залишити для повторного здобуття загальної середньої освіти, відповідно 

до поданих заяв матері Цепак Людмили Анатоліївни учнів 1 класу: 

Цепака Романа Сергійовича 

Цепака Святослава Сергійовича 

3.Вчителям початкових класів Семенюк Н.Д. та німецької мови Ткачук Н.В. 

3.1.Провести для учнів 1 класу Цепака Романа та Цепака Святослава 

впродовж літніх канікул додаткові заняття із виконанням мінімуму освітньої          

програми для 1 класу. 

3.2.Розглянути питання про результати додаткових індивідуальних занять 

для учнів 1 класу Цепака Романа та Цепака  Святослава впродовж літніх 



канікул, виконання ними мінімуму освітньої програми для 1 класу на 

засіданні педагогічної ради закладу освіти в серпні 2022 року. 

4.Нагородити похвальними листами учнів закладу освіти: 

   Воляник Вероніку Романівну, ученицю 5 класу; 

   Мельничук Ольгу Вікторівну, ученицю 5 класу 

   Тимчук Анну Ігорівну, ученицю 5 класу 

   Степащук Анну Аркадіївну, ученицю 6 класу  

   Ярошук Юлію Володимирівну (ученицю 7 класу, індивідуальне          

          навчання). 

 5.Класним керівникам 1-8 класів :  

 5.1. Здати директору школи класні журнали до 20.06.2022 року. 

 5.2. Видати учням свідоцтва досягнень, табелі успішності навчальних 

досягнень учнів за 2021-2022 навчальний рік  до 17.06.2022р. 

 5.3. Заповнити особові справи учнів за навчальний рік та подати на 

затвердження директору школи до 20.06.2022 року. 

 6.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

    

 Директор                                                    Володимир ШАНКОВСЬКИЙ 

 

 З наказом ознайомлено :    _______ Н.Д.Семенюк  ______Н.В.Шанковська 

                                               _______Н.В.Ткачук      _______В.А.Солонинка 

                                               _______Н.А.Бойко         ______О.В.Новак 

                                               _______М.В.Василюк 

                                                


